
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00009231- -UNC-ME#SPF

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Planeamiento Físico solicita aprobación de la licitación privada N°
8/23 para la "PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE MOBILIARIO EN EDIFICIOS VARIOS
DEL PLAN DE OBRAS 2019- 2023 - Facultad de Ciencias de la Comunicación -
Facultad de Artes - Facultad de Ciencias Sociales", que se llevó a cabo de acuerdo a las
disposiciones establecidas en Decreto 1023/01, Decreto 1030/2016, Ordenanza HCS
05/2013, Ordenanza HCS 07/2021 y Resolución SGI 05/2023 ;

El Dictamen de Evaluación Nº 71/23 que obra en orden 82;

Lo informado en orden 99 por la Secretaría de Gestión Institucional;

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el nro. DDAJ-2023-72565-E-
UNC-DGAJ#SG;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Aprobar la licitación privada N° 8/23 para la "PROVISIÓN Y
COLOCACIÓN DE MOBILIARIO EN EDIFICIOS VARIOS DEL PLAN DE OBRAS 2019-
2023 - Facultad de Ciencias de la Comunicación - Facultad de Artes - Facultad de
Ciencias Sociales", que se llevó a cabo para los fines indicados, y adjudicar la misma a
las firmas, por los importes, renglones e imputación que se indican y que se detalla en la
planilla confeccionada por la Secretaría de Gestión Institucional que se anexa a la
presente.

ARTICULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Planeamiento Físico.



 





Fecha:                                  Expediente Nº:


Licit. Pública Licit. Privada  X Contr.Directa Motivo:     APROBACION X AUTORIZACION


Renglones 


Adjudicados
Importe Total


ROYAL DOOR S.R.L. Renglones: 1, 2, 5, 6, 13 y 14 21.095.818,32$  


CUIT: 30-70842095-2


BRUNORI, ANA MARIA Renglones: 3, 4, 7 y 9 1.538.252,00$    


CUIT: 23-18079482-4


HAUSE MOBEL S.A. Renglones: 8, 11, 12, 15, 16 y 18 7.370.787,99$    


CUIT: 30-68540979-4


RAFFIN, RENE DANIEL Renglón: 10 5.225.472,00$    


CUIT: 23-32903179-9


DUR S.R.L. Renglón: 17 320.000,00$       


CUIT: 33-71114298-9


Notas:


TOTAL $ 35.550.330,31


DEP: 46 Progr. 80 Sub-progr. 25 Proy. 13 Actividad 00


Inciso: 4 Part.princ. 3 Part.Parcial: 7 OBRA: 13 14.456.914,50$     


DEP: 46 Progr. 80 Sub-progr. 25 Proy. 13 Actividad 00


Inciso: 4 Part.princ. 3 Part.Parcial: 7 OBRA: 14 12.717.263,81$     


DEP: 46 Progr. 80 Sub-progr. 25 Proy. 13 Actividad 00


Inciso: 4 Part.princ. 3 Part.Parcial: 7 OBRA: 23 8.376.152,00$       


OBSERVACIONES:


emm


SECRETARIA DE GESTION INSTITUCIONAL


Córdoba, 5 de mayo de 2023


Pase a Dirección de Asuntos Jurídicos


Sirva de atenta nota.


ADJUDICATARIOS


1) Mediante RESOL-2023-49-E-UNC-SPF#REC (orden #48) se 


autorizó el llamado a licitación privada.


2) En orden #82 obra el Dictamen de Evaluación N° 71/23.


IMPUTACION (orden #96)


UNC SOLICITUD DE RESOLUCION RECTORAL
05/05/2023


EX-2023-00009231- 


-UNC-ME#SPF


OBJETO:  Se solicita aprobación de la licitación privada N° 8/23: "PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE 


MOBILIARIO EN EDIFICIOS VARIOS DEL PLAN DE OBRAS 2019- 2023 - Facultad de Ciencias de la 


Comunicación - Facultad de Artes - Facultad de Ciencias Sociales" que se llevó a cabo de acuerdo a las 


disposiciones establecidas en Decreto 1023/01, Decreto 1030/2016, Ordenanza HCS 05/2013, 


Ordenanza HCS 07/2021 y Resolución SGI 05/2023.


COMISION EVALUADORA: 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico Firma Conjunta


Número: 


Referencia: solic APROB lic. priv. 8/23 mobiliario


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		usuario_1: Marta Susana Marek

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2023-00365024-UNC-DC#SGI

		cargo_1: Director de Área

				2023-05-08T08:13:10-0300

		GDE UNC





		fecha: Lunes 8 de Mayo de 2023

				2023-05-08T08:09:22-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Contrataciones Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		reparticion_1: Dirección de Contrataciones Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00365024-UNC-DC#SGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Emilio Martin Mazzoni

				2023-05-08T08:13:15-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 23 de Mayo de 2023
	numero_documento: RR-2023-1017-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-22T15:14:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-23T10:18:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-23T10:18:35-0300
	GDE UNC




